

Ref: FOI/GS/ID 4820

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 August 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Agency use.

You asked:

- 1) *Which Frameworks do you use for the supply of;*
 - a) *Locum Doctors*
 - b) *Locum Nurses*
- 2) *Do you operate a master vend arrangement or preferred supplier list?*
- 3) *Please list the agencies on your preferred supplier list for a and b. Please provide the supply list in tearing order or PSL if applicable.*
 - a) *Locum Doctors*
 - b) *Locum Nurses*
- 4) *Please provide contact details for the member of staff in charge of this process.*

Trust response:

- 1) a) Locum Doctors - CPP
b) Locum Nurses - CPP
- 2) No
- 3)
 - a) Locum Doctors

M - 4HealthCare
M - Athona
M - Doctors on Call
M - DRC Locums
M - Fine Locums
M - First Medical Staff
M - Holt
M - InterAct Medical
M - Locum Placement Group

M - Medacs
M - Medicure Ltd
M - Medilink Consulting
M - Medsol Healthcare Services Ltd
M - MSI Recruitment Ltd
M - My Locum Ltd
M - NC Healthcare
M - PerTemps Medical
M - ProMedical Personnel Ltd
M - RMR Recruitment Ltd
M - Sugarman
M - The Locum Consultancy
M - Total Assist Recruitment Limited
M NF - Empire Medical locums Ltd
M NF - Pathology Group
M NF - Rig Medical Recruit Ltd
M T2 - Accident and Emergency Agency Ltd
M T2 - Fresh Medical
M T2 - ID Medical Group Ltd
M T2 - Locumvision
M T2 - RM Medics

b) Locum Nurses

N - Athona
N - Cromwell Medical Staffing
N - Day Webster Ltd
N - Genepool Personnel Limited
N - Go-Tec
N - Imperial Medical Staffing
N - Interact Medical
N - MedicsPro Ltd
N - Meditemp
N - Newlands Healthcare Ltd
N - TFS Healthcare Limited
N - Total Assist Recruitment Ltd
N - Your World Nursing Limited
N NF - Ambition
N NF - ID Medical
N NF - Thornbury Nursing

Services

4) This falls under the remit of the Director of Workforce, Simon Hart. To contact members of the board, please contact the Executive secretarial team on telephone 01622 226412.